Постановление № 01-08-6811/1 от 11.10.2011

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 21.02.2011
№ 826 «Об утверждении получателя
субсидии на выполнение муниципального
задания и объема предоставляемой
субсидии на 2011 год и плановый
период 2012 – 2013 годов»

На основании решения Думы города от 23.09.2011 № 90-V ДГ                      «О внесении изменений в решение Думы города от 28.12.2010 № 851-IV ДГ          «О бюджете городского округа город Сургут на 2011 год и плановый период 2012 – 2013 годов», в связи с изменением муниципального задания муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Центра          развития ребенка-детского сада № 8 «Огонек»:
1. Внести в постановление Администрации города от 21.02.2011 № 826 «Об утверждении получателя субсидии на выполнение муниципального задания и объема предоставляемой субсидии на 2011 год и плановый период               2012 – 2013 годов» (с изменениями от 22.07.2011 № 4718) изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению                  к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от __________ № ___________

Объем предоставляемой субсидии на выполнение муниципального задания   муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению Центру развития ребенка-детскому саду № 8 «Огонек» на 2011 год и плановый период 2012 – 2013 годов

( руб.)
	Наименование субсидии

	Объем субсидии, всего
	в том числе:

	2011 год
	2012 год
	2013 год

	Субсидия на выполнение муниципального задания
	89 176 158
	33 187 958
	27 994 100
	27 994 100